Deliberazione C.C. 
n. 57 in data 28.11.2007

OGGETTO:
ESAME ED APPROVAZIONE MODIFICA REGOLAMENTO EDILIZIO

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che il Consiglio Comunale, con deliberazione n. 16 del 06.04.2000, ha approvato il nuovo Regolamento edilizio; 
Richiamato il Comma 9 dell’art.4 del regolamento edilizio  che testualmente recita:

“Il Segretario della commissione redige il verbale della seduta su registro o su schede preventivamente numerate e vidimate mediante bollo del Comune e firma del Segretario comunale”;

Rilevata l’opportunità di snellire gli adempimenti preliminari alla verbalizzazione dei lavori della commissione, prevedendo la sola numerazione e vidimazione da parte del segretario della commissione stessa mediante bollo del comune; 

Vista la modifica proposta dal responsabile del servizio tecnico che riformula il comma 9 dell’art. 4 del regolamento edilizio come segue:

“Il Segretario della commissione redige il verbale della seduta su registro o su schede preventivamente numerate e vidimate mediante bollo del Comune”;

PRESO ATTO che il suddetto Regolamento è stato esaminato dall’apposita Commissione consigliare per l’aggiornamento dei Regolamenti comunali e dello Statuto;

VISTI gli artt. 7 e 42 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

VISTO l’art. 76 dello Statuto Comunale;

ACQUISITA l’attestazione di regolarità tecnica resa, ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, del Responsabile del Servizio tecnico

Con votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n.10, voti contrari n.5 (Miglio Claudio, Daccò Oliviero, Di Maio Lia, Demarchi Pierino, Delconti Giovanni) su n.15 presenti e votanti

D E L I B E R A

1. DI modificare il comma 9 dell’art.4 del regolamento edilizio come segue:

Testo vigente :

“Il Segretario della Commissione redige il verbale della seduta su registro o su schede preventivamente numerate e vidimate mediante il bollo del Comune e la firma del Segretario comunale.

Testo modificato :

“Il Segretario della Commissione redige il verbale della seduta su registro o su schede preventivamente numerate e vidimate mediante il bollo del Comune.
2. DI DARE ATTO che la presente deliberazione assumerà efficacia con la pubblicazione per estratto sul BUR.

